Pardoe’nin aktardıklarının yanısıra 1765 tarihinde Sadrazam Kara Mustafa

Paşa’nın sahilhânesindeki eşyaların alınarak, Bab-ı Ali’deki Sadrazam

odalarına döşenmek üzere getirtilmesine dair Osmanlı Arşivi’nde bulunan

18 Ahmet Cevdet Paşa, Tarih-i Cevdet, C.I, İstanbul, Süleyman Efendi Matbaası, H.

1294/M.1877, s. 213. (Cevdet Paşa, mezkur eserinde bu hususu “Mirgûnoğlu Cami-i hümâyun

binasıdır” başlığı altında ele almıştır.)
19 Sedad Hakkı Eldem, Köşkler ve Kasırlar, C.II, İstanbul, Devlet Güzel Sanatlar Akademisi

Yüksek Mimarlık Rölöve Kürsüsü, 1974, s. 275.
20 Pardoe, a.g.e., 374.
21 Eldem, a.g.e., s.